
VIERNES 26 DE FEBRERO DE 2010B.O.C.M. Núm. 48 Pág. 119

B
O

C
M

-2
01

00
22

6-
61

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

61 COLLADO VILLALBA

OFERTAS DE EMPLEO

Aplazada la fecha de realización de la primera prueba de la convocatoria de siete pues-
tos de profesores de música con motivo de la recusación interpuesta contra la presidenta del
tribunal de selección de dicha convocatoria, doña Amalia García Amado, y habiéndose de-
sestimado dicha recusación al no quedar acreditada la concurrencia de las causas de recu-
sación del artículo 28.2, apartados a) y c) de la Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y Procedimiento Administrativo Común, según el informe del
técnico de Administración General del Área de Personal, es por lo que en virtud de las com-
petencias que al efecto tengo delegadas por decreto de la Alcaldía de 21 de junio de 2007,
resuelvo:

Primero.—Convocar a los aspirantes admitidos que constan en las listas definitivas,
publicadas con fecha 3 de febrero de 2010, para la realización de la primera prueba de la
convocatoria de siete puestos de profesores de música el día 4 de marzo de 2010, a las diez
y treinta horas, en el Centro Cívico Cultural “Peñalba”, calle Doctor José María Poveda, sin
número, de Collado Villalba (Madrid).

Segundo.—Publicar esta resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID y en el tablón de anuncios y página web de este Ayuntamiento.

Lo manda y firma la segunda teniente de alcalde, Área de Atención al Ciudadano, Per-
sonal y Servicios Generales.

En Collado Villalba, a 18 de febrero de 2010.—La segunda teniente de alcalde, Área
de Atención al Ciudadano, Personal y Servicios Generales, Belén Sánchez Moreno.

(03/7.130/10)


		2010-02-26T12:00:20+0100




